
Zápis z 16. Jednání VV RSST Blansko 

 
Datum a místokonání : 3.4.2024, Orlovna Boskovice 

Přítomni : Pavel Gyurgyik, Sedlák Zdeněk, Zdeněk Křepela, Harna Tomáš, 

Miroslav Kyrcz, Jiří Kadlec, Michal Dudek, Vladimír Švancara 

 

Program jednání : 1.  Aktiv oddílů a akce v regionu 

  2. Ekonomika  

  3.  Regionální soutěže 

  4.  Ostatní 

 

1. Aktiv oddílů a akce v regionu 

 

     Pavel Gyurgyik navrhl termín aktivu oddílů na 14.6.2024 v 17:00 do 

Orlovny Boskovice. Ostatní členové navrhovaný termín schválili. Další akce do 
konce sezóny: 

- Školení a doškolení trenérů C v Blansku,  v květnu podmíněné přihlášení 
dostatečného množství trenérů D. 

- Upozornění na možnou kvalifikace KPII o sestup, do které se zapojí oddíl TJ 
Vysočany, a následný vliv na regionální soutěže. 

 

2. Ekonomika  

 

     Pavel Gyurgyik informoval o plnění rozpočtu na rok 2024, a návrhu rozpočtu 

na rok 2025. V druhé polovině roku 2025 by mělo proběhnout doškolení a školení 

rozhodčích K kategorie,  a pokud se neuskuteční avizované školení a doškolení 

trenérů kategorie C v Blansku v roce 2024 v květnu z důvodu malé účasti, 

proběhlo by i toto v roce 2025. Členy VV byla navržena a schválena nová 

směrnice č.2-2024 o úhradě poplatků za školení a doškolení trenérů lic, D a C a 

školení a doškolení rozhodčích lic. K 

Miroslav Kyrcz přednesl návrh odměn pro členy VV za uplynulou sezónu. Členové 

berou na vědomí.   

 

3. Regionální soutěže 

 

Před začátkem jednání VV RSST Blansko se sešli členové komise STK a 

Michal Dudek přednesl návrh na nové úpravy v rozpisu soutěží pro sezónu 

2024/25. Tyto úpravy poté byly předneseny i ostatním členům VV RSST a po 

připomínkách a úpravě zašle Michal Dudek upravený Rozpis soutěží pro sezónu 

2024/25 všem členům VV.  



 Miroslav Kyrzc přednesl nové kompetence a rozdělení vedoucích jednotlivých 

soutěží  členů STK. 

 

4. Ostatní 

 

Plány pro novou sezónu OP muži v Kunštátu v sobotu 14.9.2024 náskledně 

v neděli 15.9.2024 OBTM. OP mládeže proběhne v Ráječku v prosincovém 

termínu, pořadatelem bude RSST Blansko, které požádá o spolupráci oddíl Rájec 

a Blansko.   

 

Členové VV berou na vědomí. 

                                                                                                               
 

Zapsal :Zdeněk Sedlák 

Schválil: Pavel Gyurgyik, Zdeněk Křepela, Harna Tomáš, Miroslav Kyrcz, Jiří 

Kadlec, Michal Dudek, Vladimír Švancara 


